
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 24/06/2025 N. 769 Anno 2025

Nomina Fisioterapista  per la trasferta del Campionato del Mondo Juniores - Young Vaulters e 
Campionato Europeo Senior Stadl Paura (AUT) dal 30 luglio al 3 agosto 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

VISTA la delibera n. 679 del 28/06/25 che  nominava lo Staff sanitario che dal 28 luglio al 3 agosto 
2025 sarà impegnato con il Team Italia Volteggio  ai Campionati Mondiali Juniores e Young 
Vaulters e Campionati Europei Senior  a Stadl Paura (AUT);

PRESO ATTO che il Fisioterapista Dott. Mario Ferrante non potrà partecipare al suddetti Campionati, come 
comunicato al Dipartimento di Volteggio;

INDIVIDUATO come sostituto, per la suddetta trasferta, il Dott. Mattia Lomaestro come persona idonea a 
ricoprire tale ruolo;

TENUTO
PRESENTE

che il nominativo del Dott. Mattia Lomaestro è stato segnalato dal Dott. Mario Ferrante,, 
come persona affidabile e idonea a ricoprire tale ruolo;

SENTITI i pareri del Consigliere di riferimento della disciplina Luigi Favaro e del Coordinatore Sportivo 
delle Discipline non Olimpiche Andrea White;

DELIBERA

di nominare il Fisioterapista del Team Italia Volteggio 2025  Dott. Mattia Lomaestro, per la partecipazione ai prossimi 
Campionati del Mondo Juniores - Young Vaulters e Campionati Europeo Senior Stadl Paura (AUT) dal 28 luglio al 3 
agosto 2025, in sostituzione del Dott. Mario Ferrante.

Per la parte amministrativa ed economica  si fa riferimento alla delibera n.679 del 28 maggio u.s.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


